
JGAジュニア会員・JGAプレミアム会員・各県連会員用 

東北ゴルフ連盟 主催競技 参加希望者 各位 

 

東北ゴルフ連盟 事務局 

 

陽春の候ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記競技の参加申込につきましては、競技規定の参加資格等・新型コロナウイルス感染症拡

大防止対応についてのお願いをご確認いただき、申込書をダウンロードして東北ゴルフ連盟事務局

までお申込み下さい。 

なお申込に際しては、所属する会員に登録となっているか（期限が切れていないかどうか、お申し

込み時のハンディキャップインデックスの数値が参加資格を満たしているかを確認いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

申込受付期間： 各競技の競技規定をご確認ください。 

申込書     ：申込書をダウンロード頂き、東北ゴルフ連盟へ郵便にて送付願います。 

（ＦＡＸでの申込受付はできません） 

参加料     ：締切日までに指定口座にお振込み願います。 

         

 

＊ 送付先・指定口座につきましては、競技規定に掲載してあります。 

＊ 振込みの際、手数料を差し引かないようお願い致します。 

＊ 振込みの際、本人の氏名でお願いします。 

＊ 参加申込書が届いていても、参加料が確認できない場合は、参加受理できませ

ん。参加申込書、参加料の両方が確認できた時点で当連盟のホームページ（当

該競技/参加者一覧）に掲載されますので各自ご確認下さい。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 



JGAジュニア会員・JGAプレミアム会員・各県連会員用 

新型コロナウイルス感染症拡大防止対応についてのお願い 

（2022/2/9 現在） 

 

東北ゴルフ連盟では、(公財)日本ゴルフ協会発行の「日本国内小規模ゴルフ競技のおける新型コロナウ

ィルス感染症対策」及び当連盟ガイドラインに基づき、競技を開催いたします。参加にあたり、以下

の内容について、ご理解、ご協力頂きますようお願いいたします。 

 

【感染症拡大防止策について】 

＊大会当日、体調等に関するチェックシートの提出をお願いします。 

① 下記の内容に該当する参加予定の選手は、欠場してください。 

 体調がよくない場合(37.5 度以上の発熱、咳、咽頭痛などの症状がある場合) 

 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合 

 過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域への

渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合 

② マスクを持参の上、クラブハウス入場時等、必ず着用ください。 

マスク着用のない場合は入場をお断りする場合もあります。プレー中以外は出来るだけマスクの

着用をお願いします。 

③ クラブハウス入場時に検温・手指消毒を実施します。 

37.5 度以上の発熱がある方の入場はお断りします。こまめな手洗い、消毒をお願いします。 

④ クラブハウス、コースには選手のみ立ち入り可とします。 

送迎、引率の方は、立ち入りを禁止します。(トイレのみ利用できます) 

⑤ 来場時はできるだけロッカーの滞在時間を短縮するためプレーできる服装にてお願いします。 

⑥ 成績表の掲示は致しません。競技終了後、速やかに東北ゴルフ連盟ホームページに掲載します。

アテスト終了後は、速やかにスコアリングエリアから退場願います。 

⑦ 表彰式は行いません。優勝者のみ優勝杯の授与を行います。他の入賞者は加盟倶楽部を通じ賞品

を送付いたします。 

⑧ 他の選手、主催者スタッフ等との距離(できるだけ 2 メートル以上)を確保していただき、プレー

中、乗用カートに乗車中の会話も極力ご遠慮ください。 

⑨ 軽食の提供はございません。 

⑩ 宿泊をされる場合は、大人数での会食は控えてください。 

⑪ 感染防止のために主催者が定めたその他の措置の遵守、主催者の指示に従ってください。 

⑫ 競技会終了後 2 週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して速やか

に報告してください。 

 

最新の競技会についての情報はＨＰでご確認ください。 

今後、感染症の拡大の状況等に応じて、対応の改正、急遽競技会を中止する場合があります。 

  

一日も早い事態の終息を願うとともに、みなさまにおかれましては、ご自身やご家族の感染予防、体調

管理に充分留意されますようお願い申し上げます。 

東北ゴルフ連盟 競技委員会 



JGAジュニア会員・JGAプレミアム会員・各県連会員用 

2022 年度  東北ゴルフ連盟主催競技  参加申込書 

 

該当の競技を○で囲んでください 

 

女子アマ ・ 女子シニア ・ 女子ミッドアマ ・ ミッドシニア ・ グランドシニア 

 

 

申込日 2022 年       月       日  

 

本申込書にて、当該競技の参加申込を行うことに関して、（公財）日本ゴルフ協会アマチュア資格規則に照らし，同規

則のいずれの規定にも抵触していないこと、また、競技規定記載する内容を理解し同意したことについて予め承諾の

上、競技の参加を申し込みます。  

☐ 同意する（✓を記入してください） 

 

J-sysGrid№ 
（6 桁） 

ふりがな 

氏  名 

（自署） 

 

 

所属  会員№  

学校名 

（学生・生徒の場合） 

                                

学校   年 

＊正式名称でお願いします 

HDCP Index 
 

＊申し込み時の数値をご記入ください 

生年月日 西暦   年   月   日 年齢 競技当日      才           

TEL 

(緊急連絡先) 
 

住所 
〒 

 

参加料振込日           年     月    日 振込 

 

受付 請求 入金 登録 

 

 

   

 


